ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2024/8-8-2005 (Δ’ 920) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (κατόπιν εκχέρσωσης), κατά το μέρος που αφορά 

έκταση συνολικού εμβαδού 2.138,4 τ.μ. (δύο χιλιάδες εκατόν τριάντα οκτώ τετραγωνικά μέτρα 

και τέσσερα δέκατα), στη θέση «Μπαλαλάϊ Κινέττας» Περιφέρειας Δήμου Μεγάρων της Π.Ε. 

Δυτικής Αττικής.  639

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2178/8-8-2005 (Δ’ 937) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (κατόπιν εκχέρσωσης), κατά το μέρος που αφορά

[...]

Δυτικής Αττικής.  643

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 10622 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2024/8-8-2005 (Δ’ 920) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης του 

Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (κατόπιν εκχέρσωσης), κατά το μέρος που αφορά έκταση 

συνολικού εμβαδού 2.138,4 τ.μ. (δύο χιλιάδες εκατόν τριάντα οκτώ τετραγωνικά μέτρα και τέσσε-

ρα δέκατα), στη θέση «Μπαλαλάϊ Κινέττας» Περιφέρειας Δήμου Μεγάρων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ.